
 

 

平成 28 年 1 月 28 日 

各    位 

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｊ Ｓ 

代表者名 代表取締役社長 村 上 雅 亮 

 （コード番号：2325 東証第一部） 

問合せ先 取締役 管理本部長 吉 原 哲 二 

 （TEL：03-6324-4355） 

 

弊社社員の起訴及び再逮捕等について 

 

本日、弊社社員 2 名が公契約関係競売入札妨害の疑いで起訴のうえ再逮捕され、さらに弊社

社員が 1名逮捕されました。 

また、証拠隠滅の疑いで、弊社社員 1名が逮捕されました。 

今後も引き続き、事実の解明に向けて捜査に全面的に協力してまいります。 

 

本件に関し、関係者の皆様には、多大なご心配とご迷惑をおかけし深くお詫び申し上げます。 

弊社といたしましては、このような事態になりましたことについて、極めて厳粛に受け止め、 

今後はコンプライアンス経営を一層徹底し、信頼回復に努めてまいります。 

以 上 


